[bookmark: _GoBack]        Извещение на реализацию доли акций 4х компаний от 23.10.2025г.

	Акционерное общество «Башкирская содовая компания» предлагает к реализации доли акций 4х компаний на конкурсной основе:
	№
	Наименование непрофильного актива
	Доля акция в %
	Способ реализации

	1
	АО "ДиЛУЧ" - санаторно-курортный комплекс, Россия, Анапа, ИНН 2301010750
	 0,43
	На конкурсной основе

	2
	АО "Уралтехнострой - Туймазыхиммаш", Россия, Туймазы, ИНН 0269008503
	0,057

	3
	АО "Спутниковые телекоммуникации Башкортостана", Россия, Уфа, ИНН 0278101668
	 0,82

	4
	АО "Башкирский дом торговли и технологий", Россия, Москва, ИНН 7717009218
	0,75

	В случае заинтересованности прошу Вас направить коммерческое предложение о покупке акций на электронный адрес brp@ruschem.ru.
Срок подачи коммерческих предложений до 05.11.2025г.

Телефоны для связи: 8 (3473) 29-71-13; 8 (3473) 29-70-72.